

Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 14,25	R\$ 14,25
Alfinete para mapa, em poliestireno, super duro e com ponta extra fina, com cabeça plastica.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	CAIXA	Prefeitura Municipal de Itaobim	000019/2023	03/10/2023

Preços

CNPJ: 28.501.317/0001-20 Fornecedor: AMORIM SUPERMERCADOS LTDA ME Marca: ACC Descrição: ALFINETE PARA MAPA N1 COM CABEÇA DE POLIESTIRENO COLORIDA E PONTA DE AÇO NIQUELADO - CAIXA COM 50 U ALFINETE PARA MAPA N 1 COM CABEÇA DE POLIESTIRENO COLORIDA E PONTA DE AÇO NIQUELADO - CAIXA COM 50 U Alfinete para mapa n 1 com cabeça de poliestireno colorida e ponta de aço niquelado - caixa com 50 unidades - cores variadas Fabricante: ACC Cidade/UF: ITAOBIM Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 14,25 Tipo do valor Proposta
CNPJ: 31.313.179/0001-60 Fornecedor: Flavio Heberth Arifa Antunes Marca: MOK Descrição: ALFINETE PARA MAPA N1 COM CABEÇA DE POLIESTIRENO COLORIDA E PONTA DE AÇO NIQUELADO - CAIXA COM 50 U ALFINETE PARA MAPA N 1 COM CABEÇA DE POLIESTIRENO COLORIDA E PONTA DE AÇO NIQUELADO - CAIXA COM 50 U Alfinete para mapa n 1 com cabeça de poliestireno colorida e ponta de aço niquelado - caixa com 50 unidades - cores variadas Fabricante: MOK Cidade/UF: ITAOBIM Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 14,50 Tipo do valor Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	CAIXA	Município de Santa Maria do Suaçui	10/2023	02/08/2023

Preços

CNPJ:	04.768.048/0001-03	Valor:	R\$ 17,40
Fornecedor:	COLORS COMERCIO EIRELI		
Marca:	ACC		
Descrição:	ALFINETE P/ MAPA CABEÇA REDONDA - ALFINETE P/ MAPA CABEÇA REDONDA		
Fabricante:	ACC		
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 11,90	R\$ 11,90

ALMOFADA PARA CARIMBO, almofada nº 3 para carimbos, de 1ª qualidade, formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, tecido que proporciona melhor absorção, na cor azul ou preta, com dimensões de 6,7 x 11,0 cm.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itaobim	000019/2023	03/10/2023

Preços

CNPJ:	31.313.179/0001-60	Valor:	R\$ 20,00
Fornecedor:	Flavio Heberth Arifa Antunes		
Marca:	MOK		
Descrição:	Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3		
Fabricante:	MOK		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	08.843.946/0001-21	Valor:	R\$ 12,00
Fornecedor:	SPACE NET INFORMATICA DE PV EIRELI		
Marca:	RADEX		
Descrição:	Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3		
Fabricante:	RADEX		
Cidade/UF:	PONTO DOS VOLANTES	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	28.501.317/0001-20	Valor:	R\$ 11,90
Fornecedor:	AMORIM SUPERMERCADOS LTDA ME		
Marca:	RADEX		
Descrição:	Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3 Almofada preta para carimbo nº 3		
Fabricante:	RADEX		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	4	Menor preço	R\$ 8,89	R\$ 35,56

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, POST-IT -Super Adesivo: Ideal para superfícies verticais. Adesivo reposicionável. Contém 4 blocos de 90 folhas cada 5 cores diferentes que ajudam no processo de organização e identificação. Medida: 76mm x 76mm.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	pacote	Município de São Lourenço - Prefeitura	0066/2023	12/04/2023

Preços

CNPJ:	44.506.209/0001-05	Valor:	R\$ 8,90
Fornecedor:	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA		
Marca:	ADELBRAS		
Descrição:	Bloco adesivo (tipo Post-it) 76x76mm, pacote com 100 folhas		
Fabricante:	ADELBRAS		
Cidade/UF:	MANTENÓPOLIS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	44.154.592/0001-71	Valor:	R\$ 8,93
Fornecedor:	SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		
Marca:	ADELBRAS		
Descrição:	Bloco adesivo (tipo Post-it) 76x76mm, pacote com 100 folhas		
Fabricante:			
Cidade/UF:	CRUZEIRO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	32.101.846/0001-04	Valor:	R\$ 8,89
Fornecedor:	ABS REPRESENTACOES E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA		
Marca:	JOCAR		
Descrição:	Bloco adesivo (tipo Post-it) 76x76mm, pacote com 100 folhas		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	VARGINHA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 5,48	R\$ 10,96
BORRACHA- branca, de boa qualidade, tamanho grande. Com capa protetora ergonômica que mantém a borracha sempre limpa e facilita o uso. Composição/Material Resina livre de PVC e atóxica com máxima apagabilidade. Formato atóxica, cor branca,				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário - CISREC	043/2023	12/09/2023

Preços

CNPJ:	25.862.137/0001-86	Valor:	R\$ 5,48
Fornecedor:	MARCOS ANTONIO MIGUEL EIRELI		
Marca:	LEONORA		
Descrição:	Borracha branca – especificações: tamanho grande, com capa protetora ergonômica, carga inerte e pigmentos, produto atóxico e não perecível. dimensões aproximadas: 5,6 cm de comprimento, 1,1 cm de espessura, 3,3 cm de largura.		
Fabricante:	LEONORA		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	03.578.434/0001-61	Valor:	R\$ 5,48
Fornecedor:	CALUX COMERCIAL EIRELI		
Marca:	LEONORA		
Descrição:	Borracha branca – especificações: tamanho grande, com capa protetora ergonômica, carga inerte e pigmentos, produto atóxico e não perecível. dimensões aproximadas: 5,6 cm de comprimento, 1,1 cm de espessura, 3,3 cm de largura.		
Fabricante:	LEONORA		
Cidade/UF:	RIBEIRÃO PRETO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	29.013.780/0001-96	Valor:	R\$ 5,48
Fornecedor:	VISA ELETRO EIRELI		
Marca:	FABER CASTELL		
Descrição:	Borracha branca – especificações: tamanho grande, com capa protetora ergonômica, carga inerte e pigmentos, produto atóxico e não perecível. dimensões aproximadas: 5,6 cm de comprimento, 1,1 cm de espessura, 3,3 cm de largura.		
Fabricante:	FABER CASTELL	Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	6	Menor preço	R\$ 16,00	R\$ 96,00
CADERNO de arame, 96 folhas brancas e pautadas, capa dura simples, caderno universitário medindo 200 mm X 275 mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	Unidade	Várzea da Palma	0037/2023	04/08/2023

Preços

CNPJ:	10.670.994/0001-07	Valor:	R\$ 16,00
Fornecedor:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP		
Marca:	MÁXIMA		
Descrição:	CADERNO DE ARAME CAPA DURA COM 96 FOLHAS COM PAUTA 200 MM X 275 MM		
Fabricante:	MÁXIMA	Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	28.898.386/0001-10	Valor:	R\$ 16,00
Fornecedor:	DURVALINA ALVES GONCALVES - EPP		
Marca:	MAXIMA		
Descrição:	CADERNO DE ARAME CAPA DURA COM 96 FOLHAS COM PAUTA 200 MM X 275 MM		
Fabricante:	MAXIMA	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PORTEIRINHA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	21.529.392/0002-31	Valor:	R\$ 20,92
Fornecedor:	SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA		
Marca:	MAXIMA		
Descrição:	CADERNO DE ARAME CAPA DURA COM 96 FOLHAS COM PAUTA 200 MM X 275 MM		
Fabricante:	MAXIMA		
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	40	Menor preço	R\$ 19,20	R\$ 768,00

CAIXA ARQUIVO, caixa para arquivo, em material plástico, na cor azul. Feita de polipropileno, dimensões 35cm x 13cm x 25cm.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNID	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS	014/2023	06/06/2023

Preços

CNPJ:	38.296.014/0001-77	Valor:	R\$ 19,90
Fornecedor:	Marcelo Costa Pereira da Silva		
Marca:	Polibras		
Descrição:	Caixa para arquivo morto, em polionda, cor azul, medindo, aproximadamente, 25 cm x 13 cm x 36 cm.		
Fabricante:	Polibras		
Cidade/UF:	PASSOS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itaobim	000019/2023	03/10/2023

Preços

CNPJ:	28.769.492/0001-01	Valor:	
Fornecedor:	KAMILLA SANTOS OLIVEIRA - ME	R\$ 23,80	
Marca:	POLIBRAS		
Descrição:	Caixa de plástico para arquivo morto medidas 25 cm de altura, 36 cm de comprimento, AZUL Caixa de pl Caixa de plástico para arquivo morto medidas 25 cm de altura, 36 cm de comprimento, AZUL Caixa de plástico para arquivo morto medidas 25 cm de altura, 36 cm de comprimento, 13 de largura, tamanho ofício, cor azul.		
Fabricante:	POLIBRAS		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.252.578/0001-24	Valor:	
Fornecedor:	ALCILENE AMARAL SILVA	R\$ 19,20	
Marca:	POLIBRÁS		
Descrição:	Caixa de plástico para arquivo morto medidas 25 cm de altura, 36 cm de comprimento, AZUL Caixa de pl Caixa de plástico para arquivo morto medidas 25 cm de altura, 36 cm de comprimento, AZUL Caixa de plástico para arquivo morto medidas 25 cm de altura, 36 cm de comprimento, 13 de largura, tamanho ofício, cor azul.		
Fabricante:	POLIBRÁS		
Cidade/UF:	PONTO DOS VOLANTES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Menor preço	R\$ 1,76	R\$ 52,80

CANETA - Esferográfica ponta fina de 1ª qualidade cor preta nº07. Ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio. Corpo transparente e sextavado (não rola na mesa).

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAÍ - CISMAS	004/2023	19/07/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 1,80	
Marca:	COMPACTOR		
Descrição:	Caneta esferográfica 07mm, cristal/transparente, corpo sextavado, evita que role na mesa facilmente, pega arredondada, ponta fina de 0,7mm anti-rachadura, escrita fina e macia, tinta de alta qualidade sem falhas e borrões na escrita. Cores: azul, preta e vermelha.1ª qualidade.		
Fabricante:	COMPACTOR		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:	
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 1,76	
Marca:	Compactor		
Descrição:	Caneta esferográfica 07mm, cristal/transparente, corpo sextavado, evita que role na mesa facilmente, pega arredondada, ponta fina de 0,7mm anti-rachadura, escrita fina e macia, tinta de alta qualidade sem falhas e borrões na escrita. Cores: azul, preta e vermelha.1ª qualidade.		
Fabricante:	Compactor		
Cidade/UF:	POUSO ALEGRE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:	
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	R\$ 1,80	
Marca:	COMPACTOR		
Descrição:	Caneta esferográfica 07mm, cristal/transparente, corpo sextavado, evita que role na mesa facilmente, pega arredondada, ponta fina de 0,7mm anti-rachadura, escrita fina e macia, tinta de alta qualidade sem falhas e borrões na escrita. Cores: azul, preta e vermelha.1ª qualidade.		
Fabricante:	COMPACTOR		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Menor preço	R\$ 7,40	R\$ 740,00
CANETA ESFEROGRÁFICA, com corpo fumê transparente, com acabamento emborrachado (Grip em borracha macia), ponta retrátil de aço inox, Esfera de tungstenio de 1,0mm (ponta média), Tinta á base de óleo na cor azul. Ponta de aço inox.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de São Geraldo do Baixo	006/2023	09/08/2023

Preços

CNPJ:	43.575.205/0001-08	Valor:	
Fornecedor:	GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	R\$ 10,00	
Marca:	ONDA		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM, PONTA DE AÇO INOX. CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM, PONTA DE AÇO INOX, - RETRÁTIL, GRIP EM BORRACHA MACIA, - ESFERA DE 1.0 MM(MÉDIA) E CORPO FUMÊ,- TINTA Á BASE DE ÓLEO (AZUL E PRETA). MARCA DE REFERÊNCIA : BIC, COMPACTOR.		
Fabricante:	ONDA		
Cidade/UF:	CONTAGEM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	45.980.116/0001-72	Valor:	
Fornecedor:	WR Material Escolar & Escritório Ltda	R\$ 7,40	
Marca:	Pilot		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM, PONTA DE AÇO INOX. CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM, PONTA DE AÇO INOX, - RETRÁTIL, GRIP EM BORRACHA MACIA, - ESFERA DE 1.0 MM(MÉDIA) E CORPO FUMÊ,- TINTA Á BASE DE ÓLEO (AZUL E PRETA). MARCA DE REFERÊNCIA : BIC, COMPACTOR.		
Fabricante:	Pilot		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	44.933.822/0001-09	Valor:	
Fornecedor:	TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 21,16	
Marca:	PILOT		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM, PONTA DE AÇO INOX. CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM, PONTA DE AÇO INOX, - RETRÁTIL, GRIP EM BORRACHA MACIA, - ESFERA DE 1.0 MM(MÉDIA) E CORPO FUMÊ,- TINTA Á BASE DE ÓLEO (AZUL E PRETA). MARCA DE REFERÊNCIA : BIC, COMPACTOR.		
Fabricante:	PILOT		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	6	Menor preço	R\$ 9,00	R\$ 54,00
CANETA MARCADOR PERMANENTE, para plásticos, acrílicos, vinil e vidros, ponta media 2.0mm (própria para escrever em CD e DVD).				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unidade	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KUBITSCHEK	8/2023	10/07/2023

Preços

CNPJ:	02.253.928/0001-03	Valor:	
Fornecedor:	FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 9,00	
Marca:	japan		
Descrição:	CANETA PERMANENTE PARA CD/DVD PONTA 2.0MM NAS CORES PRETO E AZUL		
Fabricante:	japan		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Piranguinho	9/2023	18/07/2023

Preços

CNPJ:	03.134.867/0001-28	Valor:	
Fornecedor:	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,00	
Marca:	PILOT		
Descrição:	CANETA MARCADOR PERMANENTE 2.0 MM - Ponta de poliéster 2.0 mm - Tinta à base de álcool - Tinta resistente a água - Espessura de escrita: 0,5 mm - Utilização em filmes, transparências, plásticos, vinil, acrílicos e vidros - Cores: vermelho/verde/amarelo/marrom/azul/preto.		
Fabricante:	PILOT		
Cidade/UF:	SÃO LOURENÇO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	07.266.248/0001-48	Valor:	
Fornecedor:	PAPELARIA OURO EIRELI	R\$ 10,00	
Marca:	Jocar		
Descrição:	CANETA MARCA CD E DVD, NAS CORES (AZUL, PRETA E VERMELHA) COM PONTA MÉDIA 2 mm,		
Fabricante:	Leonora		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	20	Menor preço	R\$ 5,12	R\$ 102,40

CLIPES Nº6/0 - clips para papeis, resistente a oxidação, flexível e resistente (Não Quebra Fácil) sem rebarbas.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	Caixa	Município de São Lourenço - Prefeitura	0066/2023	12/04/2023

Preços

CNPJ:	32.101.846/0001-04	Valor:
Fornecedor:	ABS REPRESENTACOES E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 5,12
Marca:	WIREPLAST	
Descrição:	Clipes 6/0, em aço niquelado, antiferrugem, alta resistência. Caixa com 50 unidades. Similar ou superior a ACC	
Fabricante:	WIREPLAST	
Cidade/UF:	VARGINHA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UND	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS	004/2023	20/04/2023

Preços

CNPJ:	10.638.290/0001-57	Valor:
Fornecedor:	O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,65
Marca:	Bacchi	
Descrição:	Clipes nº 6/0. Caixa 50 unidades.	
Fabricante:	Bacchi	
Cidade/UF:	PALMAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	26.797.971/0001-06	Valor:
Fornecedor:	CECI DECOR COM. DE MOVEIS EIRELI	R\$ 6,40
Marca:	brw	
Descrição:	Clipes nº 6/0. Caixa 50 unidades.	
Fabricante:	brw	
Cidade/UF:	PARAÍSO DO TOCANTINS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Menor preço	R\$ 3,60	R\$ 54,00

CLIPES nº4 para papeis, de 1ª qualidade, alta durabilidade, resistente a oxidação, flexível e resistente.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS	004/2023	20/04/2023

Preços

CNPJ: 10.638.290/0001-57 Fornecedor: O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI Marca: Wireplast Descrição: Clipes nº 4/0. Caixa 50 unidades. Fabricante: Wireplast Cidade/UF: PALMAS Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 5,18 Tipo do valor Proposta
CNPJ: 42.826.457/0001-08 Fornecedor: SUPER VITORIA LTDA Marca: NEW CLIPS Descrição: Clipes nº 4/0. Caixa 50 unidades. Fabricante: NEW CLIPS Cidade/UF: PALMAS Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 3,60 Tipo do valor Proposta
CNPJ: 45.591.859/0001-50 Fornecedor: SETE DISTRIBUIDORA LTDA Marca: NEW Descrição: Clipes nº 4/0. Caixa 50 unidades. Fabricante: NEW Cidade/UF: PALMAS Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 3,72 Tipo do valor Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Menor preço	R\$ 8,90	R\$ 133,50

CLIPES Nº 02, de 1ª qualidade, alta durabilidade, resistente a oxidação, flexível e resistente.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Pedra Dourada	16/2023	02/06/2023

Preços

CNPJ:	04.970.934/0001-07	Valor:
Fornecedor:	KAPA PAPEL E ETC LTDA	R\$ 8,90
Marca:	WP	
Descrição:	CLIPES 2/0. CAIXA COM 100 UNIDADES MARCAS ESTABELECIDAS COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE BACCHI.	
Fabricante:	WP	
Cidade/UF:	MURIAÉ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	38.426.216/0001-96	Valor:
Fornecedor:	CMC COMERCIAL EIRELI	R\$ 12,00
Marca:	BACCHI	
Descrição:	CLIPES 2/0. CAIXA COM 100 UNIDADES MARCAS ESTABELECIDAS COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE BACCHI.	
Fabricante:	BACCHI	
Cidade/UF:	CARANGOLA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	45.456.457/0001-43	Valor:
Fornecedor:	JOEMILSON MOREIRA VERDERIO 08003618657	R\$ 9,20
Marca:	BACCHI	
Descrição:	CLIPES 2/0. CAIXA COM 100 UNIDADES MARCAS ESTABELECIDAS COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE BACCHI.	
Fabricante:	BACCHI	
Cidade/UF:	SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	6	Menor preço	R\$ 5,99	R\$ 35,94
COLA - branca não toxica, de 1ª qualidade, lavável, para uso externo, contendo 90g, composto por látex, de Pva.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unid.	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO RIO DAS VELHAS - CISMEV	007/2023	03/04/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 7,36	
Marca:	MAIS		
Descrição:	Cola de Papelaria; Liquida; para Uso Escolar; Lavável, Não Tóxica; Secagem Normal; Em Frasco de 90 g; Branca; Embalagem Plástica		
Fabricante:	MAIS		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itaobim	000019/2023	03/10/2023

Preços

CNPJ:	31.313.179/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	Flavio Heberth Arifa Antunes	R\$ 9,80	
Marca:	MOK		
Descrição:	COLA BRANCA A BASE DE PVA IDEAL PARA MADEIRA PAPEL PAPELÃO TECIDOS LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90G PEQUE COLA BRANCA A BASE DE PVA IDEAL PARA MADEIRA PAPEL PAPELÃO TECIDOS LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90G PEQUENA		
Fabricante:	MOK		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.584.947/0001-86	Valor:	
Fornecedor:	EWERSON ALVES CHAVES	R\$ 5,99	
Marca:	COPLAMIX		
Descrição:	COLA BRANCA A BASE DE PVA IDEAL PARA MADEIRA PAPEL PAPELÃO TECIDOS LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90G PEQUE COLA BRANCA A BASE DE PVA IDEAL PARA MADEIRA PAPEL PAPELÃO TECIDOS LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90G PEQUENA		
Fabricante:	COPLAMIX		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 7,30	R\$ 14,60
CORRETIVO - de 1ª qualidade, liquido, lavável, não resseca, não toxico e inodoro, a base de água, embalagem contendo 18 ml.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Passabem	0020/2023	04/07/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA	R\$ 8,01	
Marca:	JAPAN		
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE AGUA, - ATOXICO, P/CORRECAO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, LAVAVEL, CONTENDO O NOME DO QUIMICO RESPONSVEL, CRQ, VALIDADE DO PRODUTO NO FRASCO.:		
Fabricante:	Rodrigues e Fraga Ind. E Com. Prod. EIRELI - JAPAN STAMP		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura de Coronel Fabriciano - MG	9/2023	11/07/2023

Preços

CNPJ:	44.933.822/0001-09	Valor:	
Fornecedor:	TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 10,00	
Marca:	FRAMA		
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL: BASE DAGUA, PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTETICA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM, VOLUME: 18 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO E LAVÁVEL. COD.COMPRAS NET: 292776		
Fabricante:	FRAMA		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Rio Abaixo - Unidade Unica	36/2023	01/11/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA	R\$ 7,30	
Marca:	NEWMAGIC		
Descrição:	CORRETIVO, LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML, ATÓXICO E LAVÁVEL.		
Fabricante:	NEWMAGIC		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 23,90	R\$ 119,50
ELÁSTICO - Elástico de látex amarelo, nº 18, de alta qualidade e resistência, produzido em borracha natural, indicado para uso corporativo (juntar documentações, processos, papéis em geral, etc.).				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PCT	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	000071/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	02.514.617/0001-50	Valor:	
Fornecedor:	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 23,90	
Marca:	RB		
Descrição:	ELÁSTICO DE LATEX ESPECIAL AMARELO Nº 18 - ALTA RESISTÊNCIA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS		
Fabricante:	RB		
Cidade/UF:	PEDREIRA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	13.508.401/0001-07	Valor:	
Fornecedor:	AK PAPELARIA E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 23,90	
Marca:	kaz		
Descrição:	ELÁSTICO DE LATEX ESPECIAL AMARELO Nº 18 - ALTA RESISTÊNCIA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS		
Fabricante:	kaz		
Cidade/UF:	POUSO ALEGRE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	R\$ 23,90
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		
Marca:	RED BOR		
Descrição:	ELÁSTICO DE LATEX ESPECIAL AMARELO N° 18 - ALTA RESISTÊNCIA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS		
Fabricante:	RED BOR		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	500	Menor preço	R\$ 0,84	R\$ 420,00

ENVELOPE - tamanho A4 na cor pardo. Envelope de papel, ideal para transportar e armazenar documentos em geral. Produzidos com papéis de alta qualidade. Envelope natural, medindo 17,6cm x 25,0cm, de 1ª qualidade, gramatura de 80g/m².

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNID	Prefeitura Municipal de Itinga	041/2023	10/07/2023

Preços

CNPJ:	50.447.623/0001-85	Valor:	R\$ 1,02
Fornecedor:	RB FLEXO LTDA		
Marca:			
Descrição:	Envelope timbrado pardo 25 x 18 cm		
Fabricante:			
Cidade/UF:	UBERLÂNDIA	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	52.705.192/0001-35	Valor:	R\$ 1,00
Fornecedor:	52.705.192 WELLERSON FERRIA DA ROCHA JUNIOR		
Marca:	ROMITEC		
Descrição:	ENVELOPE, OFICIO COMERCIAL, PARDO, EM PAPEL KRAFT, TIPO SACO, SEM TIMBRE, GRAMATURA 80G/M2, MEDINDO 176 X 250. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.		
Fabricante:	ROMITEC		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 0,84
Marca:	FORONI	
Descrição:	ENVELOPE, OFICIO COMERCIAL, PARDO, EM PAPEL KRAFT, TIPO SACO, SEM TIMBRE, GRAMATURA 80G/M2, MEDINDO 176 X 250. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	
Fabricante:	FORONI	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	250	Menor preço	R\$ 1,00	R\$ 250,00
ENVELOPE - tamanho grande na cor pardo, de 1ª qualidade, medindo 22,9cm x 32,4cm, peso 80 gr.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 1,23
Marca:	FORONI	
Descrição:	ENVELOPE, PARDO TAMANHO A4, EM PAPEL KRAFT, TIPO SACO, SEM TIMBRE, GRAMATURA 80G M2, MEDINDO 240 X 340, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	
Fabricante:	FORONI	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 1,29
Marca:	SCRITY	
Descrição:	ENVELOPE, PARDO TAMANHO A4, EM PAPEL KRAFT, TIPO SACO, SEM TIMBRE, GRAMATURA 80G M2, MEDINDO 240 X 340, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	
Fabricante:	SCRITY	
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	03.376.436/0001-78	Valor:	R\$ 1,00
Fornecedor:	DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI		
Marca:	CELUCAT		
Descrição:	ENVELOPE, PARDO TAMANHO A4, EM PAPEL KRAFT, TIPO SACO, SEM TIMBRE, GRAMATURA 80G M2, MEDINDO 240 X 340, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.		
Fabricante:	CELUCAT	Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Menor preço	R\$ 1,32	R\$ 132,00
ENVELOPE BRANCO- tipo meio ofício, na cor branca. Dimensões 18,4cm x 25,0cm, peso 75 gr.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Passos	072/2023	16/08/2023

Preços

CNPJ:	08.420.626/0001-69	Valor:	R\$ 1,32
Fornecedor:	UBERCÓPIAS E IMPRESSOS LTDA		
Marca:			
Descrição:	Envelope branco Envelope branco com timbre18,5x25 cm, 1x0 cor, tinta traço em sulfite 80 g, envelope branco. Arte final. Fotolito incluso.Cintado.		
Fabricante:		Tipo do valor	
Cidade/UF:	UBERLÂNDIA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.719.674/0001-74	Valor:	R\$ 1,32
Fornecedor:	SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI		
Marca:			
Descrição:	Envelope branco Envelope branco com timbre18,5x25 cm, 1x0 cor, tinta traço em sulfite 80 g, envelope branco. Arte final. Fotolito incluso.Cintado.		
Fabricante:		Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	47.156.456/0001-09	Valor:	R\$ 1,32
Fornecedor:	EMBACOM LTDA		
Marca:			
Descrição:	Envelope branco Envelope branco com timbre18,5x25 cm, 1x0 cor, tinta traço em sulfite 80 g, envelope branco. Arte final. Fotolito incluso.Cintado.		
Fabricante:		Tipo do valor	
Cidade/UF:	IPATINGA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Menor preço	R\$ 1,48	R\$ 296,00
ENVELOPE PLÁSTICO, com 04 furos, transparente, espessura 0,12mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura de Coronel Fabriciano - MG	9/2023	11/07/2023

Preços

CNPJ:	05.934.170/0001-67	Valor:	R\$ 1,48
Fornecedor:	DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA		
Marca:	POLIBRAS		
Descrição:	ENVELOPE PLASTICO MATERIAL: PLÁSTICO APLICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO COMPRIMENTO: 32 CM LARGURA: 24 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 FUROS EXTRA GROSSO ESPESSURA 0,20 CODIGO COMPRASNET:247690		
Fabricante:	POLIBRAS	Tipo do valor	
Cidade/UF:	CORONEL FABRICIANO	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	45.930.390/0001-37	Valor:	R\$ 1,53
Fornecedor:	DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI		
Marca:	ACP		
Descrição:	ENVELOPE PLASTICO MATERIAL: PLÁSTICO APLICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO COMPRIMENTO: 32 CM LARGURA: 24 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 FUROS EXTRA GROSSO ESPESSURA 0,20 CODIGO COMPRASNET:247690		
Fabricante:	ACP	Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:	
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 1,49	
Marca:	POLIBRAS		
Descrição:	ENVELOPE PLASTICO COM FURO PARA PASTA CATALOGO, TAMANHO OFICIO.		
Fabricante:	POLIBRAS		
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 6,30	R\$ 6,30
EXTRATOR DE GRAMPOS espátula para remoção dos grampos das folhas 26/6. Confeccionado em chapa de aço carbono galvanizado ou aço inoxidável, possuindo ponta chata arredondada, abas laterais dobradas formando curvatura apropriada para apoio dos dedos e garantindo ainda o reforço da inclinação principal, possibilitando o mínimo esforço no manuseio para não causar ferimentos, nem tão poucas ranhuras ou recortes no papel.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unid.	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO RIO DAS VELHAS - CISMEV	007/2023	03/04/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 6,60	
Marca:	JOCAR		
Descrição:	Extrator de Grampos; Em Aço Inox; Tipo Espátula		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:	R\$ 6,30
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA		
Marca:	JOCAR		
Descrição:	Extrator de Grampos; Em Aço Inox; Tipo Espátula		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	CURVELO	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	R\$ 6,60
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		
Marca:	CÁVIA		
Descrição:	Extrator de Grampos; Em Aço Inox; Tipo Espátula		
Fabricante:	CÁVIA		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 12,21	R\$ 24,42
EXTRATOR DE GRAMPOS- tipo piranha, de 1ª qualidade, fabricado em metal e revestido com plástico de ótima qualidade, proporcionando resistência e segurança no seu manuseio, na cor preta, para remoção de grampos 26/6 de folhas.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGÍNIA	11/2023	13/06/2023

Preços

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:	R\$ 12,21
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda		
Marca:	WIN PAPER		
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA EM METAL REVESTIDO COM PLASTICO PRETO TIPO TIREX		
Fabricante:	WIN PAPER		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	45/2023	19/06/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 12,60	
Marca:	JOCAR		
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPOS MODELO PIRANHA		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	80/2023	06/09/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 14,70	
Marca:	JOCAR		
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA		
	Extrator de grampos tipo piranha, fabricado em plástico, ergonômico, com trava de segurança.		
Fabricante:	LEONORA	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	8	Menor preço	R\$ 10,90	R\$ 87,20

FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, fita adesiva transparente, própria para embalar mercadorias, dimensões: 45mm X 45M.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itaobim	000019/2023	03/10/2023

Preços

CNPJ:	31.313.179/0001-60	Valor:	R\$ 11,60
Fornecedor:	Flavio Heberth Arifa Antunes		
Marca:	MOK		
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS Fita adesiva transparente 45mm x FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS Fita adesiva transparente 45mm x 45m para fechamento de embalagens		
Fabricante:	MOK		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	01.564.562/0001-20	Valor:	R\$ 10,90
Fornecedor:	SUPERMERCADO DE ITINGA LTDA		
Marca:	3M		
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS Fita adesiva transparente 45mm x FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS Fita adesiva transparente 45mm x 45m para fechamento de embalagens		
Fabricante:	3M		
Cidade/UF:	ITINGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	Unidade	MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL	86/2023	14/11/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	R\$ 11,65
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA		
Marca:	NASTRO		
Descrição:	Fita adesiva para empacotamento 5803-c, transparente 45mm x 45m		
Fabricante:	NASTRO		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 9,00	R\$ 45,00
FITA CREPE, para uso geral, medindo 19mmX 50M, na cor branca.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇÁ	021/2023	28/07/2023

Preços

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 9,80
Marca:	KORETEK	
Descrição:	FITA CREPE BRANCA 19MMx50M.	
Fabricante:	KORETEK	
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,51
Marca:	NASTRO	
Descrição:	FITA CREPE BRANCA 19MMx50M.	
Fabricante:	NASTRO	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	02.253.928/0001-03	Valor:
Fornecedor:	FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 9,00
Marca:	eurocel	
Descrição:	FITA CREPE BRANCA 19MMx50M.	
Fabricante:	eurocel	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 15,51	R\$ 77,55
FITA CREPE, para uso geral, na cor branca, dimensões 48mm x 50m.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	ROLOS	Prefeitura Municipal de Paraopeba - Unidade Unica	021/2023	02/05/2023

Preços

CNPJ:	07.708.872/0001-58	Valor:	
Fornecedor:	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 15,51	
Marca:	ADELBRAS		
Descrição:	FITA CREPE DE USO GERAL -MEDIDA -48 MM X 50 MTS. MARCAS DE REFERENCIA: PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A: ADERE/ADELBRAS/EUROCEL/TAPEFIX		
Fabricante:	ADELBRAS		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS	68/2023	21/07/2023

Preços

CNPJ:	37.805.195/0001-57	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 20,00	
Marca:	RAIO		
Descrição:	Fita adesiva crepe, 48mm x 50m, para uso geral		
Fabricante:	RAIO		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Fundo Municipal de educação Pesqueira-PE	033/2023	16/11/2023

Preços

CNPJ:	11.398.544/0001-70	Valor:	
Fornecedor:	JMA BOOK PAPIRO LTDA	R\$ 18,40	
Marca:			
Descrição:	FITA CREPE 48MMX50MT LARGA: fita de papel crepado, branca fácil remoção resistente ao sol e umidade ideal para trabalhos de pintura, manutenção e acabamento. flexibilidade e maleabilidade.		
Fabricante:			
Cidade/UF:	GARANHUNS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 12,00	R\$ 60,00

FITA DUPLA FACE medindo 12 x 20 metros. Utilizada para fixações permanentes de pequenos objetos em paredes, confecção de maquetes, trabalhos manuais, artesanato, peças de acrílico, plásticos, vidro, madeira e metal. Composta por Massa de adesivo acrílico transparente e liner verde.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Ubá	68/2023	21/08/2023

Preços

CNPJ: 43.762.968/0001-68 Fornecedor: Minas Licita Representações Marca: NASTRO Descrição: FITA DUPLA FACE Fabricante: NASTRO Cidade/UF: UBÁ Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 13,00 Tipo do valor Proposta
CNPJ: 45.042.273/0001-37 Fornecedor: T & T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA Marca: KORETECH Descrição: FITA DUPLA FACE Fabricante: KORETECH Cidade/UF: SUMIDOURO Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 13,00 Tipo do valor Proposta
CNPJ: 21.540.857/0001-74 Fornecedor: PERON DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Adelbras Descrição: FITA DUPLA FACE Fabricante: Adelbras Cidade/UF: UBÁ Endereço: - E-mail: - Telefone: -	Valor: R\$ 12,00 Tipo do valor Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 13,57	R\$ 67,85

FITA DUPLA FACE LARGA,, dimensões 19mmX30M, na cor branca.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA	03/2023	23/08/2023

Preços

CNPJ:	21.529.392/0002-31	Valor:
Fornecedor:	SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 13,57
Marca:	NASTRO	
Descrição:	Fita dupla face19mmx30 m.	
Fabricante:	NASTRO	
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	R\$ 13,57
Marca:	KORETECH	
Descrição:	Fita dupla face19mmx30 m.	
Fabricante:	KORETECH	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	47.946.851/0001-95	Valor:
Fornecedor:	Leticia Roberta de Melo 70051980690	R\$ 13,57
Marca:	nastro	
Descrição:	Fita dupla face19mmx30 m.	
Fabricante:	nastro	
Cidade/UF:	BARBACENA	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	300	Menor preço	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
FOLHA - de 1ª qualidade, na cor branca, 500 folhas por resma, Gramatura: 75g/m², formato A4(210mmx297mm), embalagem com 500 folhas.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de São José da Lapa	051/2023	12/12/2023

Preços

CNPJ:	09.450.247/0001-84	Valor:	
Fornecedor:	GLOBAL CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	R\$ 30,00	
Marca:	INK		
Descrição:	PAPEL A4 BOA QUALIDADE PCT C/ 500 FLS - Papel sulfite, dimensão (l x c): 210 x 297 (A4) mm, gramatura: 75 g/m², cor: branco, tipo: comum, forma de fornecimento: resma 500 folhas.		
Fabricante:	Clear Indústria de Papéis		
Cidade/UF:	CONTAGEM	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	20.267.071/0001-62	Valor:	
Fornecedor:	M & C VAREJO LTDA	R\$ 30,00	
Marca:	INK PREMIUM		
Descrição:	PAPEL A4 BOA QUALIDADE PCT C/ 500 FLS - Papel sulfite, dimensão (l x c): 210 x 297 (A4) mm, gramatura: 75 g/m², cor: branco, tipo: comum, forma de fornecimento: resma 500 folhas.		
Fabricante:	INK PREMIUM		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	29.461.034/0001-65	Valor:	
Fornecedor:	GADITA PROMOCAO DE VENDAS LTDA	R\$ 35,00	
Marca:	PAPEX BRASIL/SIMILAR.		
Descrição:	PAPEL A4 BOA QUALIDADE PCT C/ 500 FLS - Papel sulfite, dimensão (l x c): 210 x 297 (A4) mm, gramatura: 75 g/m², cor: branco, tipo: comum, forma de fornecimento: resma 500 folhas.		
Fabricante:	PAPEX BRASIL/SIMILAR.		
Cidade/UF:	RIBEIRÃO DAS NEVES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
4	10	Menor preço	R\$ 7,75	R\$ 77,50
FOLHA de 1ª qualidade, na cor verde, azul, rosa ou amarelo, contendo 100 folhas por resma, Gramatura: 75g/m², formato A4(210mmx297mm), embalagem com 100 folhas				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	015/2023	25/07/2023

Preços

CNPJ:	49.400.601/0001-80	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 7,75
Marca:	Jandaia	
Descrição:	Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m, pacote c/100 folhas, nas cores rosa, azul, verde, amarel Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo) Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo)	
Fabricante:	Jandaia	
Cidade/UF:	-	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	36.055.692/0001-12	Valor:
Fornecedor:	JULIA MIORINI BRUM PEREIRA 08019948619	R\$ 7,75
Marca:	REALCE	
Descrição:	Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m, pacote c/100 folhas, nas cores rosa, azul, verde, amarel Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo) Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo)	
Fabricante:	REALCE	
Cidade/UF:	RIO CASCA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	41.894.923/0001-11	Valor:
Fornecedor:	Denise Silvestre de Oliveira 12321089601	R\$ 8,00
Marca:	chamequinho	
Descrição:	Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m, pacote c/100 folhas, nas cores rosa, azul, verde, amarel Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo) Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo)	
Fabricante:	chamequinho	
Cidade/UF:	SANTO ANTÔNIO DO GRAMA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	47.999.358/0001-33	Valor:
Fornecedor:	EDUARDO PRATA DE LACERDA	R\$ 7,75
Marca:	MINASPEL	
Descrição:	Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m, pacote c/100 folhas, nas cores rosa, azul, verde, amarel Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo) Papel A4 colorido, tamanho 210x297mm 75g/m., pacote c/100 folhas, nas cores (rosa, azul, verde, amarelo)	
Fabricante:	MINASPEL	
Cidade/UF:	RAUL SOARES	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Menor preço	R\$ 5,55	R\$ 16,65

GRAFITE - 0.5mm, fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade, tubo com tampa flip-top com dosador de grafites: mais praticidade, segurança e limpeza no manuseio dos grafites, para lapiseira nº 05, tubo com 24 unidades.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	TUBO	Várzea da Palma	0037/2023	04/08/2023

Preços

CNPJ:	49.400.601/0001-80	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 6,50	
Marca:	Lyke		
Descrição:	GRAFITE P/LAPISEIRA 0,5 TB/24UNID		
Fabricante:	Lyke		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,55	
Marca:	LEONORA		
Descrição:	GRAFITE P/LAPISEIRA 0,5 TB/24UNID		
Fabricante:	LEONORA		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	21.529.392/0002-31	Valor:	
Fornecedor:	SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 6,40	
Marca:	JOCAR		
Descrição:	GRAFITE P/LAPISEIRA 0,5 TB/24UNID		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Menor preço	R\$ 6,40	R\$ 19,20

GRAFITE - 0.7mm, fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade, tubo com tampa flip-top com dosador de grafites: mais praticidade, segurança e limpeza no manuseio dos grafites, para lapiseira nº 07, tubo com 24 unidades.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	TUBO	Várzea da Palma	0037/2023	04/08/2023

Preços

CNPJ:	10.670.994/0001-07	Valor:
Fornecedor:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP	R\$ 10,00
Marca:	CLASSE	
Descrição:	GRAFITE P/LAPISEIRA 0,7 TB/24 UNID	
Fabricante:	CLASSE	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	21.529.392/0002-31	Valor:
Fornecedor:	SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 6,40
Marca:	JOCAR	
Descrição:	GRAFITE P/LAPISEIRA 0,7 TB/24 UNID	
Fabricante:	JOCAR	
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.400.601/0001-80	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 7,52
Marca:	Lyke	
Descrição:	GRAFITE P/LAPISEIRA 0,7 TB/24 UNID	
Fabricante:	Lyke	
Cidade/UF:	-	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 74,40	R\$ 372,00

GRAMPEADOR ALICATE, para grampos 26/6 e 24/6, corpo metálico, tipo alicate, apoio emborrachado, grampeia até 25 folhas.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:	
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 99,90	
Marca:	JOCAR		
Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE, EM METAL, CAPACIDADE P/ PENTE INTEIRO PERMITINDO GRAMPEAR ATE 25 FOLHAS, USANDO GRAMPOS N 24 6 E 26 6, POSSUINDO PINTURA ELETROSTATICA DE ALTA RESISTENCIA, NA COR PRETA, MEDINDO APROX. 170 X 40 X 60MM.		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 74,40	
Marca:	JOCAR		
Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE, EM METAL, CAPACIDADE P/ PENTE INTEIRO PERMITINDO GRAMPEAR ATE 25 FOLHAS, USANDO GRAMPOS N 24 6 E 26 6, POSSUINDO PINTURA ELETROSTATICA DE ALTA RESISTENCIA, NA COR PRETA, MEDINDO APROX. 170 X 40 X 60MM.		
Fabricante:	JOCAR		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	000071/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA	R\$ 76,80	
Marca:	MASTERPRINT		
Descrição:	GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 - CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS - T		
Fabricante:	MASTERPRINT		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Menor preço	R\$ 10,62	R\$ 31,86
GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, de 1ª qualidade, em aço galvanizado prata, tamanho 23/8, 6 mm.Caixa com 1000 unidades.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Prefeitura Municipal de Carmo de Minas	107/2023	06/12/2023

Preços

CNPJ:	45.930.390/0001-37	Valor:
Fornecedor:	DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	R\$ 10,62
Marca:	FIX	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 ? MATERIAL METAL - GALVANIZADO - CAIXA COM 1000 GRAMPOS	
Fabricante:	FIX	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	10.768.487/0001-00	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA	R\$ 10,62
Marca:	KAZ	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 ? MATERIAL METAL - GALVANIZADO - CAIXA COM 1000 GRAMPOS	
Fabricante:	KAZ	
Cidade/UF:	SANTA RITA DO SAPUCAÍ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 10,62
Marca:	BACCHI	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 ? MATERIAL METAL - GALVANIZADO - CAIXA COM 1000 GRAMPOS	
Fabricante:	BACCHI	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Menor preço	R\$ 9,80	R\$ 29,40
GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, de 1ª qualidade, galvanizado (prata), tamanho 23/6, 6mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Caixa	Prefeitura Municipal de Paulistas	032/2023	29/06/2023

Preços

CNPJ:	29.050.922/0001-95	Valor:	
Fornecedor:	W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,47	
Marca:	BRW		
Descrição:	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/6 COM 5000		
Fabricante:	BRW		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	04.768.048/0001-03	Valor:	
Fornecedor:	COLORS COMERCIO EIRELI	R\$ 9,80	
Marca:	ONDA		
Descrição:	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/6 COM 5000		
Fabricante:	ONDA		
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	39.903.198/0001-59	Valor:	
Fornecedor:	ISA COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 11,15	
Marca:	CHAPARRAU		
Descrição:	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/6 COM 5000		
Fabricante:	CHAPARRAU		
Cidade/UF:	SANTA MARIA DO SUAÇUI	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
4	3	Menor preço	R\$ 11,00	R\$ 33,00
GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, galvanizado (prata), tamanho 23/13, 13mm para grampear 100 folhas.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CAIXA	Prefeitura Municipal de José Raydan	029/2023	25/07/2023

Preços

CNPJ:	28.898.386/0001-10	Valor:
Fornecedor:	DURVALINA ALVES GONCALVES - EPP	R\$ 17,86
Marca:	BRW	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 23 x 13 mm Grampo para grampeador de papéis, confeccionado em arame com seção retangular, perfeitamente cobreado ou galvanizado, isento de oxidação. Caixa c/ 1000un	
Fabricante:	BRW	
Cidade/UF:	PORTEIRINHA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	25.563.263/0001-30	Valor:
Fornecedor:	CANGUSSU COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 11,00
Marca:	jocar	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 23 x 13 mm Grampo para grampeador de papéis, confeccionado em arame com seção retangular, perfeitamente cobreado ou galvanizado, isento de oxidação. Caixa c/ 1000un	
Fabricante:	jocar	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	04.768.048/0001-03	Valor:
Fornecedor:	COLORS COMERCIO EIRELI	R\$ 18,15
Marca:	ONDA	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 23 x 13 mm Grampo para grampeador de papéis, confeccionado em arame com seção retangular, perfeitamente cobreado ou galvanizado, isento de oxidação. Caixa c/ 1000un	
Fabricante:	ONDA	
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,30
Marca:	ACC	
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 23 x 13 mm Grampo para grampeador de papéis, confeccionado em arame com seção retangular, perfeitamente cobreado ou galvanizado, isento de oxidação. Caixa c/ 1000un	
Fabricante:	ACC	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	8	Menor preço	R\$ 10,20	R\$ 81,60
GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, tamanho 26/6, de 1ª qualidade, galvanizado (prata), 6mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde	18/2023	11/04/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA	R\$ 10,20	
Marca:	CLIPSTOP		
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (CAIXA COM 5000 UNIDADES) - Grampo para grampeador, em aço galvanizado, tamanho 266, caixa com 5000 unidades.		
Fabricante:	Alambrados Top Art de Arames		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	44.506.209/0001-05	Valor:	
Fornecedor:	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	R\$ 10,98	
Marca:	FRAMA		
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (CAIXA COM 5000 UNIDADES) - Grampo para grampeador, em aço galvanizado, tamanho 266, caixa com 5000 unidades.		
Fabricante:	FRAMA		
Cidade/UF:	MANTENÓPOLIS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	CX	Prefeitura de Coronel Fabriciano - MG	9/2023	11/07/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,80	
Marca:	TOP		
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - 5000 UN CODIGO COMPRASNET: 425226 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - GALVANIZADO, EMBALAGEM CONTENDO 5000 UNIDADES, COM 210 GRAMPOS POR PENTE, PONTA AFIADA, PERNAS DE TAMANHO MINIMO DE 6 MM, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM E FABRICAÇÃO NACIONAL		
Fabricante:	TOP		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	4	Menor preço	R\$ 29,55	R\$ 118,20
GRAMPOS PARA PASTAS- tipo trilho, grampo plástico injetado em polipropileno branco para arquivar documentos, até 600 folhas, medidas: espelho: 11/base: 30cm, 75 cm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PCTE	Prefeitura Municipal de Guanhães	022/2023	28/06/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA	R\$ 34,10	
Marca:	DELLO		
Descrição:	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO PARA PASTAS - PCT C 50 UNIDADES Grampo trilho de plástico para pastas - pct c/ 50 unidades		
Fabricante:	DELO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PT	MUNICIPIO DE CLARAVAL	008/2023	12/07/2023

Preços

CNPJ:	31.187.581/0001-46	Valor:	
Fornecedor:	SHM SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 29,55	
Marca:	DELLO		
Descrição:	Trilho para pasta 30 cm (grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar 600 folhas) pct com 50 unid.		
Fabricante:	DELLO		
Cidade/UF:	FRANCA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 32,10	
Marca:	DELLO		
Descrição:	Trilho para pasta 30 cm (grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar 600 folhas) pct com 50 unid.		
Fabricante:	DELLO		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 5,00	R\$ 10,00
LÁPIS BORRACHA- parte superior amarela, de primeira qualidade.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Itamarandiba MG	0118/2023	06/11/2023

Preços

CNPJ:	06.088.333/0001-09	Valor:	
Fornecedor:	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 15,00	
Marca:	FABER CASTELL		
Descrição:	LAPIS BORRACHA, CORPO CILINDRICO, EM MADEIRA, NACOR AMARELA, COM MARCA DO FABRICANTE EMPRESA NO CORPO		
Fabricante:	FABER CASTELL		
Cidade/UF:	ARAXÁ	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	28.898.386/0001-10	Valor:	R\$ 6,50
Fornecedor:	DURVALINA ALVES GONCALVES - EPP		
Marca:	FABER		
Descrição:	LAPIS BORRACHA, CORPO CILINDRICO, EM MADEIRA, NACOR AMARELA, COM MARCA DO FABRICANTE EMPRESA NO CORPO		
Fabricante:	FABER	Tipo do valor	Melhor lance
Cidade/UF:	PORTEIRINHA		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	10.670.994/0001-07	Valor:	R\$ 5,00
Fornecedor:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP		
Marca:	LABRA		
Descrição:	LAPIS BORRACHA, CORPO CILINDRICO, EM MADEIRA, NACOR AMARELA, COM MARCA DO FABRICANTE EMPRESA NO CORPO		
Fabricante:	LABRA	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	4	Menor preço	R\$ 1,00	R\$ 4,00

LÁPIS Nº 2, na cor preta, redondo, máxima resistência e maciez, produzido com madeira plantada, mina resistente e escrita macia, traço escuro com excelente apagabilidade.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Ubá	68/2023	21/08/2023

Preços

CNPJ:	46.766.632/0001-61	Valor:	R\$ 1,00
Fornecedor:	COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA		
Marca:	MULT COLOR		
Descrição:	LAPIS PRETO N. 2 LAPIS NO2 GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, RESISTENTE E ESCRITA MACIA, TRACO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE, 2B. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FABER CASTELL, BIC.		
Fabricante:	MULT COLOR	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	TOCANTINS		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	26.193.511/0001-60	Valor:	R\$ 1,00
Fornecedor:	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO		
Marca:	pirilampo		
Descrição:	LAPIS PRETO N. 2 LAPIS NO2 GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, RESISTENTE E ESCRITA MACIA, TRACO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE, 2B. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FABER CASTELL, BIC.		
Fabricante:	pirilampo		
Cidade/UF:	SÃO PAULO	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	44.556.350/0001-04	Valor:	R\$ 1,12
Fornecedor:	MD COPIADORA LTDA		
Marca:	BIC		
Descrição:	LAPIS PRETO N. 2 LAPIS NO2 GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, RESISTENTE E ESCRITA MACIA, TRACO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE, 2B. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FABER CASTELL, BIC.		
Fabricante:	BIC		
Cidade/UF:	GOIANÁ	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 12,90	R\$ 25,80
LAPISEIRA, utiliza grafite 0,5mm, com borracha no topo, ponteira metálica.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:	R\$ 12,90
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA		
Marca:	GATTE		
Descrição:	LAPISEIRA METALICA 0,5MM.		
Fabricante:	GATTE		
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	R\$ 12,90
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		
Marca:	MASTER		
Descrição:	LAPISEIRA METALICA 0,5MM.		
Fabricante:	MASTER		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	45.930.390/0001-37	Valor:	R\$ 13,08
Fornecedor:	DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI		
Marca:	ONDA		
Descrição:	LAPISEIRA METALICA 0,5MM.		
Fabricante:	ONDA		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 14,40	R\$ 28,80
LAPISEIRA, utiliza grafite 0,7mm, com borracha no topo, ponteira metálica.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNITÁ	Município de Cordisburgo	013/2023	27/04/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	R\$ 14,40
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	BRW		
Descrição:	LAPISEIRA 0,7 MM CORPO EM PLASTICO, PONTEIRA RETRAIL, UTILIZA MINA DE GRAFITE DE 0,7 MM, COM MECANISMO RESISTENTE PARA AVANÇO DA CARGA, BORRACHA EMBUTIDA NA PARTE TRASEIRA, CLIP REMOVIVEL, IDEAL PARA DESENHOS E ESCRITAS EM GERAL		
Fabricante:	BRW		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de São Geraldo do Baixo	006/2023	09/08/2023

Preços

CNPJ:	45.980.116/0001-72	Valor:
Fornecedor:	WR Material Escolar & Escritório Ltda	R\$ 17,50
Marca:	Maxprint	
Descrição:	LAPISEIRA 0.7 MM GRIP EM BORRACHA MACIA Lapiseira 0.7 mm, Grip em borracha macia, Protetor de grafite retrátil. Corpo fumê com grip e clip coloridos. Marca de referência: FaberCastell, MaxPrint, Tilibra.	
Fabricante:	Maxprint	
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	44.933.822/0001-09	Valor:
Fornecedor:	TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 14,42
Marca:	BIC	
Descrição:	LAPISEIRA 0.7 MM GRIP EM BORRACHA MACIA Lapiseira 0.7 mm, Grip em borracha macia, Protetor de grafite retrátil. Corpo fumê com grip e clip coloridos. Marca de referência: FaberCastell, MaxPrint, Tilibra.	
Fabricante:	BIC	
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 26,12	R\$ 52,24
LIVRO DE ATA - com 100 folhas brancas sem margem, capa dura na cor preta, costurado, numerado. Dimensão 210 x 300mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Marmelópolis	12/2023	12/05/2023

Preços

CNPJ:	17.242.477/0001-86	Valor:
Fornecedor:	FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS	R\$ 26,12
Marca:	Foroni	
Descrição:	Livro ata, capa preta/ dura , pautado, sem margens, costurado, dimensões 210 x 300mm, 100 folhas numeradas	
Fabricante:	Foroni	
Cidade/UF:	ITAJUBÁ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	R\$ 27,00
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	GRIFFE		
Descrição:	Livro ata, capa preta/ dura , pautado, sem margens, costurado, dimensões 210 x 300mm, 100 folhas numeradas		
Fabricante:	GRIFFE		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL/SAMU	019/2023	12/07/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	R\$ 27,00
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	GRIFFE		
Descrição:	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS LIVRO DE ATA 100 FOLHAS ? Livro de ata tipo brochura, capa dura preta, contendo cem folhas brancas, de boa qualidade e gramatura, pautadas e numeradas com contra capa. (Lucri, Griff ou equivalente)		
Fabricante:	GRIFFE		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 44,00	R\$ 88,00

LIVRO DE ATA- com 200 folhas brancas sem margem, capa dura na cor preta, costurado, numerado. Dimensão 210 x 300mm aproximadamente.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Guanhães	022/2023	28/06/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 55,80	
Marca:	GRIFFE		
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 200 FOLHAS Preto capa dura formato 300 mm x 205 mm 200 folhas.		
Fabricante:	GRIFFE		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	24.005.316/0001-34	Valor:	
Fornecedor:	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	R\$ 57,00	
Marca:	SÃO DOMINGOS		
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 200 FOLHAS Preto capa dura formato 300 mm x 205 mm 200 folhas.		
Fabricante:	SÃO DOMINGOS		
Cidade/UF:	UBERABA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	04.768.048/0001-03	Valor:	
Fornecedor:	COLORS COMERCIO EIRELI	R\$ 44,00	
Marca:	FORONI		
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 200 FOLHAS Preto capa dura formato 300 mm x 205 mm 200 folhas.		
Fabricante:	FORONI		
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	8	Menor preço	R\$ 4,40	R\$ 35,20

MARCA TEXTO, na cor amarela. Tinta gel: não requer tempo de secagem e permite marcações em áreas maiores. Não mancha o outro lado da página. Destampado não seca. Tinta superfluorescente: secagem rápida resistente á agua e a umidade maior intensidade garantindo melhor desempenho. Formato a triangular ergonômico: garantia de conforto e melhor escrita.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Jequitibá	27/2023	29/08/2023

Preços

CNPJ:	10.670.994/0001-07	Valor:
Fornecedor:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP	R\$ 4,40
Marca:	MASTERPRINT	
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO EM GEL - AMARELA	
Fabricante:	MASTERPRINT	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.290.447/0001-31	Valor:
Fornecedor:	LR MINAS REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 4,49
Marca:	DIVERSA	
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO EM GEL - AMARELA	
Fabricante:	DIVERSA	
Cidade/UF:	ASTOLFO DUTRA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	47.946.851/0001-95	Valor:
Fornecedor:	Leticia Roberta de Melo 70051980690	R\$ 4,49
Marca:	lenora	
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO EM GEL - AMARELA	
Fabricante:	lenora	
Cidade/UF:	BARBACENA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	10	Menor preço	R\$ 5,55	R\$ 55,50
PAPEL ADESIVO DE CONTATO TRANSPARENTE/CRISTAL – PAPEL CONTAT. medindo 45 CM, ideal para plastificar pastas, papéis cadernos.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	METRO	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	80/2023	06/09/2023

Preços

CNPJ:	02.514.617/0001-50	Valor:	
Fornecedor:	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 9,38	
Marca:	POLIFIX		
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		
	Papel contact adesivo transparente, com largura de no mínimo 40cm.		
Fabricante:	POLIFIX	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PEDREIRA	Melhor lance	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,55	
Marca:	DAC		
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		
	Papel contact adesivo transparente, com largura de no mínimo 40cm.		
Fabricante:	DAC	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:	
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	R\$ 9,38	
Marca:	DAC		
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		
	Papel contact adesivo transparente, com largura de no mínimo 40cm.		
Fabricante:	DAC	Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	8	Menor preço	R\$ 28,50	R\$ 228,00
PAPEL VERGÊ, tamanho A4, 210mm X 297mm, na cor branca, 180g/m². Caixa com 50 folhas.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PT	Prefeitura Municipal de Pedra Dourada	16/2023	02/06/2023

Preços

CNPJ:	12.388.728/0001-11	Valor:	R\$ 35,00
Fornecedor:	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME		
Marca:	USAPEL		
Descrição:	PAPEL VERGÊ 180G/M² A4 210MM X 297MM. COR BRANCA. PACOTE COM 50 FOLHAS.		
Fabricante:	USAPEL		
Cidade/UF:	ESPERA FELIZ	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOT	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	013/2023	06/06/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	R\$ 39,33
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		
Marca:	USA		
Descrição:	PAPEL VERGE PAPEL VERGE Papel vergê cores variadas, tamanho A4, para confecção de boletins, convites,etc. Pacotes com 50 folhas, 210 x 297 mm.		
Fabricante:	USA		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	R\$ 28,50
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	USA		
Descrição:	PAPEL VERGE PAPEL VERGE Papel vergê cores variadas, tamanho A4, para confecção de boletins, convites,etc. Pacotes com 50 folhas, 210 x 297 mm.		
Fabricante:	USAPEL		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	10	Menor preço	R\$ 40,20	R\$ 402,00
PAPEL VERGÊ, tamanho A4, 210mm X297 mm, colorido (verde, amarelo, azul, granito, turmalina) 180g/m². Caixa com 50 folhas ideal para impressões de folhetos, certificados.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	07.266.248/0001-48	Valor:
Fornecedor:	PAPELARIA OURO EIRELI	R\$ 50,00
Marca:	Usapel	
Descrição:	PAPEL VERGE TAMANHO A4180 GR EM DIVERSAS CORES PALHA, VERDE, BRANCO, AMARELO, AZUL PACOTE COM 50 UNIDADES	
Fabricante:	Usapel	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 40,20
Marca:	USA	
Descrição:	PAPEL VERGE TAMANHO A4180 GR EM DIVERSAS CORES PALHA, VERDE, BRANCO, AMARELO, AZUL PACOTE COM 50 UNIDADES	
Fabricante:	USA	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 40,20
Marca:	USA	
Descrição:	PAPEL VERGE TAMANHO A4 120 GRAMAS EM DIVERSAS CORES AMARELO, AZUL, BRANCA, PALHA, VERDE PACOTE COM 50 FOLHAS	
Fabricante:	USA	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 10,00	R\$ 50,00
PASTA - pasta plástica com elástico para prender, tamanho ofício, dimensões: 335mmx245mmx40mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unidade	Várzea da Palma	0037/2023	04/08/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,20
Marca:	DAC	
Descrição:	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO OFICIO 40MM - 335X235MMX20MM	
Fabricante:	DAC	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	28.898.386/0001-10	Valor:
Fornecedor:	DURVALINA ALVES GONCALVES - EPP	R\$ 10,00
Marca:	ACP	
Descrição:	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO OFICIO 40MM - 335X235MMX20MM	
Fabricante:	ACP	
Cidade/UF:	PORTEIRINHA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	26.193.511/0001-60	Valor:
Fornecedor:	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	R\$ 10,00
Marca:	DELO	
Descrição:	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO OFICIO 40MM - 335X235MMX20MM	
Fabricante:	DELO	
Cidade/UF:	SÃO PAULO	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Menor preço	R\$ 150,00	R\$ 450,00

PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO- pasta dobrada em cartão duplo, formato 350mm X 230mm. Lombo regulável.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	015/2023	25/07/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	R\$ 192,00
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	DELUCA		
Descrição:	Pasta dobrada em cartão duplo 480g , Pasta dobrada em cartão duplo 480g , lombo regulável. sem impressão. Grampo plástico Para classificar documentos. Pacote c/20 unid.		
Fabricante:	DELUCA		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:	R\$ 150,00
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda		
Marca:	TP		
Descrição:	Pasta dobrada em cartão duplo 480g , Pasta dobrada em cartão duplo 480g , lombo regulável. sem impressão. Grampo plástico Para classificar documentos. Pacote c/20 unid.		
Fabricante:	TP		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	47.999.358/0001-33	Valor:	R\$ 150,00
Fornecedor:	EDUARDO PRATA DE LACERDA		
Marca:	POLYCART		
Descrição:	Pasta dobrada em cartão duplo 480g , Pasta dobrada em cartão duplo 480g , lombo regulável. sem impressão. Grampo plástico Para classificar documentos. Pacote c/20 unid.		
Fabricante:	POLYCART		
Cidade/UF:	RAUL SOARES	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	6	Menor preço	R\$ 6,08	R\$ 36,48
Pasta plástica com aba e elástico, tamanho ofício aproximado 226mm x 340mm, em polipropileno de 0,30mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Consórcio Intermunicipal para Cuidados de Criança e Adolescentes em Risco Familiar - CICARF	005/2023	12/06/2023

Preços

CNPJ:	21.791.600/0001-95	Valor:	
Fornecedor:	MARIA HELENA LEÃO - ATACADISTA	R\$ 6,08	
Marca:	acp		
Descrição:	Pasta aba elástico plástico ofício 20mm cores sortidas		
Fabricante:	acp		
Cidade/UF:	SÃO PEDRO DO SUAÇUÍ	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.400.601/0001-80	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 8,50	
Marca:	Acp		
Descrição:	Pasta aba elástico plástico ofício 20mm cores sortidas		
Fabricante:	Acp		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Piranguinho	9/2023	18/07/2023

Preços

CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:	
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 7,84	
Marca:	Polibras		
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO - COR TRANSPARENTE - Formato: Ofício - Dimensões aproximadas: 240mm x 340mm - Material: Polipropileno.		
Fabricante:	Polibras		
Cidade/UF:	POUSO ALEGRE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
4	30	Menor preço	R\$ 2,76	R\$ 82,80
Pasta de papelão dobrada em cartão triplex, nas cores preto/vermelho ou verde, com grampo plástico, sem elástico, gramatura de 250 a 280g/m.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura de Coronel Fabriciano - MG	9/2023	11/07/2023

Preços

CNPJ:	02.847.009/0001-68	Valor: R\$ 5,00 Tipo do valor Proposta
Fornecedor:	NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI	
Marca:	POLYCART	
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTAO TRIPLEX, TIPO: DOBRADA, LARGURA: 236 MM, ALTURA: 343 MM, COR: VERDE, GRAMATURA: 280 G,M2, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2: PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO COD.COMPRAS NET 462274	
Fabricante:	POLYCART	
Cidade/UF:	CORONEL FABRICIANO	
Endereço:	-	
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	17.010.855/0001-04	Valor: R\$ 4,00 Tipo do valor Proposta
Fornecedor:	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	
Marca:	TP PASTA	
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTAO TRIPLEX, TIPO: DOBRADA, LARGURA: 236 MM, ALTURA: 343 MM, COR: VERDE, GRAMATURA: 280 G,M2, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2: PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO COD.COMPRAS NET 462274	
Fabricante:	TP PASTA	
Cidade/UF:	IÚNA	
Endereço:	-	
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	47.794.016/0001-87	Valor: R\$ 2,76 Tipo do valor Proposta
Fornecedor:	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	
Marca:	POLYCART	
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTAO TRIPLEX, TIPO: DOBRADA, LARGURA: 236 MM, ALTURA: 343 MM, COR: VERDE, GRAMATURA: 280 G,M2, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2: PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO COD.COMPRAS NET 462274	
Fabricante:	POLYCART	
Cidade/UF:	SANTA LUZIA	
Endereço:	-	
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	25.862.137/0001-86	Valor:	R\$ 2,76
Fornecedor:	MARCOS ANTONIO MIGUEL EIRELI		
Marca:	POLYCART		
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTAO TRIPLEX, TIPO: DOBRADA, LARGURA: 236 MM, ALTURA: 343 MM, COR: VERDE, GRAMATURA: 280 G/M2, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2: PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO COD.COMPRAS NET 462274		
Fabricante:	POLYCART	Tipo do valor	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Menor preço	R\$ 5,00	R\$ 150,00
Pasta plástica grampo trilho, tamanho A4, medindo aproximadamente 235mm de largura x 310mm de altura, em polipropileno, cor VERDE.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Guanhões	022/2023	28/06/2023

Preços

CNPJ:	43.568.381/0001-12	Valor:	R\$ 5,90
Fornecedor:	-		
Marca:	ACP		
Descrição:	Pasta Ofício polipropileno com grampo trilho plástico na cor da pasta Ideal para armazenamento de documentos, trabalhos escolares e acadêmicos.Medidas: 340 x 245 mmEspessura: 0,33mm		
Fabricante:	ACP	Tipo do valor	
Cidade/UF:	-	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Jequitibá	27/2023	29/08/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA	R\$ 5,00	
Marca:	polycart		
Descrição:	PASTA PARA ARQUIVO EM PAPELÃO PLASTIFICADO COM GRAMPO E TRILHO INTERNO COR VERDE		
Fabricante:	polycart		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,00	
Marca:	DELLO		
Descrição:	PASTA PARA ARQUIVO EM PAPELÃO PLASTIFICADO COM GRAMPO E TRILHO INTERNO COR VERDE		
Fabricante:	DELLO		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	80	Menor preço	R\$ 3,10	R\$ 248,00
Pasta suspensa para arquivo, grampo plástico, tamanho 360mm x 240mm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL/SAMU	019/2023	12/07/2023

Preços

CNPJ:	19.769.219/0001-88	Valor:	
Fornecedor:	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI	R\$ 4,31	
Marca:	DELLO		
Descrição:	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA Descrição- Medida: 361 x 240 mm- Pasta suspensa para arquivo de gavetas em cartão marmorizado (305g/m²).- Acompanha visor e etiqueta em papel, grampo plástico e hastes plásticas com arame e ponteira plástica.- Visor com furo central.		
Fabricante:	DELLO		
Cidade/UF:	SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	36.420.003/0001-21	Valor:	R\$ 3,10
Fornecedor:	COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES LTDA		
Marca:	TP		
Descrição:	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA Descrição- Medida: 361 x 240 mm- Pasta suspensa para arquivo de gavetas em cartão marmorizado (305g/m²).- Acompanha visor e etiqueta em papel, grampo plástico e hastes plásticas com arame e ponteira plástica.- Visor com furo central.		
Fabricante:	TP	Tipo do valor	
Cidade/UF:	VARGINHA		
Endereço:	-		Melhor lance
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:	R\$ 3,17
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE		
Marca:	Dello		
Descrição:	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA Descrição- Medida: 361 x 240 mm- Pasta suspensa para arquivo de gavetas em cartão marmorizado (305g/m²).- Acompanha visor e etiqueta em papel, grampo plástico e hastes plásticas com arame e ponteira plástica.- Visor com furo central.		
Fabricante:	Dello	Tipo do valor	
Cidade/UF:	POUSO ALEGRE		Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 26,38	R\$ 26,38
Plástico para mesa transparente, aproximadamente 0,15mm de espessura.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	METRO	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	54/2023	06/07/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	R\$ 26,38
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		
Marca:	AQUARELA		
Descrição:	PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MM		
	PARA TOALHA DE MESA		
Fabricante:	AQUARELA	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS		Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	38.296.014/0001-77	Valor:	
Fornecedor:	Marcelo Costa Pereira da Silva	R\$ 26,38	
Marca:	catarinense		
Descrição:	PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MM		
	PARA TOALHA DE MESA		
Fabricante:	catarinense		
Cidade/UF:	PASSOS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	02.514.617/0001-50	Valor:	
Fornecedor:	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 26,38	
Marca:	CIPATEX		
Descrição:	PLASTICO TRANSPARENTE 0,20MM		
	PARA TOALHA DE MESA		
Fabricante:	CIPATEX		
Cidade/UF:	PEDREIRA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
4	5	Menor preço	R\$ 5,20	R\$ 26,00
Prancheta em madeira MDF, tamanho 33cm x 23cm com presilha metálica.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	unidade	Município de São Lourenço - Prefeitura	0066/2023	12/04/2023

Preços

CNPJ:	04.013.164/0001-04	Valor:	
Fornecedor:	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,20	
Marca:	SOUZA		
Descrição:	Prancheta em MDF; com prendedor de metal; formato ofício (33x23 cm)		
Fabricante:	SOUZA		
Cidade/UF:	TAUBATÉ	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itaobim	000019/2023	03/10/2023

Preços

CNPJ:	08.843.946/0001-21	Valor:	
Fornecedor:	SPACE NET INFORMATICA DE PV EIRELI	R\$ 13,90	
Marca:	SOUZA		
Descrição:	Prancheta em mdf 30 x22cm. Prancheta em mdf 30 x22cm. Prancheta em mdf 30 x22cm. Prancheta em mdf 30 x22cm.		
Fabricante:	SOUZA		
Cidade/UF:	PONTO DOS VOLANTES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidades	Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS Circuito das Águas - Microrregião de São Lourenço	0017/2023	17/08/2023

Preços

CNPJ:	03.134.867/0001-28	Valor:	
Fornecedor:	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 8,90	
Marca:	CARBRINK		
Descrição:	Prancheta em material MDF tamanho 33x23 cm		
Fabricante:	CARBRINK		
Cidade/UF:	SÃO LOURENÇO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	46.161.570/0001-64	Valor:	
Fornecedor:	OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,74	
Marca:	Carbrink		
Descrição:	Prancheta em material MDF tamanho 33x23 cm		
Fabricante:	Carbrink		
Cidade/UF:	POUSO ALEGRE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 5,00	R\$ 25,00

Régua incolor em material acrílico, transparente, medindo 30cm, com marcação em cm e mm.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unid.	Prefeitura Municipal de Sete Lagoas - Núcleo de Licitações e Compras	060/2023	14/06/2023

Preços

CNPJ:	07.266.248/0001-48	Valor:	
Fornecedor:	PAPELARIA OURO EIRELI	R\$ 5,00	
Marca:	Maxcrl		
Descrição:	RÉGUA, em material poliestireno 30 cm, acrílico incolor, graduada em 30cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00mm de espessura e 35mm de largura. Embalagem: com dados de identificação do produto, a marca do fabricante e garantia de troca do produto se vier com defeitos de fabricação		
Fabricante:	Waleu		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS	68/2023	21/07/2023

Preços

CNPJ:	36.336.388/0001-43	Valor:	
Fornecedor:	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	R\$ 7,25	
Marca:	Ypaper		
Descrição:	Régua em alumínio, 30cm, com marcação em cm e mm, linhas e marcações retas		
Fabricante:	Ypaper		
Cidade/UF:	RIO DE JANEIRO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	37.805.195/0001-57	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 9,00	
Marca:	WALEU		
Descrição:	Régua em alumínio, 30cm, com marcação em cm e mm, linhas e marcações retas		
Fabricante:	WALEU		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Menor preço	R\$ 53,00	R\$ 106,00
Saco metalizado medindo 30cm x 45cm, na cor ouro prata, prata.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Capim Branco	0011/2023	10/04/2023

Preços

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 53,00
Marca:	MAGNATECH	
Descrição:	Saco para presente Cores: prata e dourado. Medida: 30 x 45 cm. Pacote com 50 unidades (15 pacotes de cada cor).:	
Fabricante:	MAGNATECH	
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 54,33
Marca:	CROMUS	
Descrição:	Saco para presente Cores: prata e dourado. Medida: 30 x 45 cm. Pacote com 50 unidades (15 pacotes de cada cor).:	
Fabricante:	CROMUS	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PT	Prefeitura Municipal de Pedra Dourada	16/2023	02/06/2023

Preços

CNPJ:	41.702.635/0001-18	Valor:
Fornecedor:	DANILO FREITAS DA SILVA 1348527668	R\$ 61,40
Marca:	cromus	
Descrição:	SACO PARA PRESENTE CROMUS EMBALAGENS COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR SORTIDO LISOS - TAMANHO 30X44 CM PACOTE C/ 50 UNIDADES.	
Fabricante:	cromus	
Cidade/UF:	EUGENÓPOLIS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 8,13	R\$ 8,13
Tinta para carimbo composta por água, corantes orgânicos e glicol e conservantes, na cor azul ou preta. Vidro com 40ml.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unid	SAAE ITAMBACURI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	009/2023	25/07/2023

Preços

CNPJ:	45.930.390/0001-37	Valor:	
Fornecedor:	DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	R\$ 8,13	
Marca:	PRINTY		
Descrição:	Tinta para carimbo azul-frasco com 40ml. Composição: água, corantes orgânicos, glicol e conservantes.		
Fabricante:	PRINTU		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:	
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	R\$ 8,13	
Marca:	CARBRINK		
Descrição:	Tinta para carimbo azul-frasco com 40ml. Composição: água, corantes orgânicos, glicol e conservantes.		
Fabricante:	CARBRINK		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 8,13	
Marca:	RADEX		
Descrição:	Tinta para carimbo azul-frasco com 40ml. Composição: água, corantes orgânicos, glicol e conservantes.		
Fabricante:	RADEX		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Menor preço	R\$ 0,80	R\$ 80,00
Envelope tamanho médio, na cor pardo (meio ofício), dimensões aproximadas 17,6cm x 25,0cm, peso 80gr.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	012/2023	21/09/2023

Preços

CNPJ:	47.156.456/0001-09	Valor:	
Fornecedor:	EMBACOM LTDA	R\$ 0,80	
Marca:	MARCA PROPRIA		
Descrição:	ENVELOPE PARDO TIMBRADO 1 COR TAM. 25 CM X 18 CM-MÉDIO.		
Fabricante:	MARCA PROPRIA		
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	19.288.485/0001-99	Valor:	
Fornecedor:	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 0,80	
Marca:	PROPRIA		
Descrição:	ENVELOPE PARDO TIMBRADO 1 COR TAM. 25 CM X 18 CM-MÉDIO.		
Fabricante:	PROPRIA		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	31.719.674/0001-74	Valor:	
Fornecedor:	SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI	R\$ 0,80	
Marca:	PROPRIA		
Descrição:	ENVELOPE PARDO TIMBRADO 1 COR TAM. 25 CM X 18 CM-MÉDIO.		
Fabricante:	PROPRIA		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Menor preço	R\$ 1,15	R\$ 115,00

Envelope branco tipo carta, medidas aproximadas 11,4cm x 22,9 cm, 75g.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Passos	072/2023	16/08/2023

Preços

CNPJ:	08.804.604/0001-00	Valor:	
Fornecedor:	AVOHAI EVENTOS LTDA	R\$ 1,15	
Marca:			
Descrição:	Envelope branco com timbre 11 x 23 cm Envelope branco com timbre 11 x 23 cm, 1x0 cor, tinta traço em sulfite 80 g, envelope branco. Arte final. Fotolito incluso. Cintado.		
Fabricante:			
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	47.156.456/0001-09	Valor:	
Fornecedor:	EMBACOM LTDA	R\$ 1,15	
Marca:			
Descrição:	Envelope branco com timbre 11 x 23 cm Envelope branco com timbre 11 x 23 cm, 1x0 cor, tinta traço em sulfite 80 g, envelope branco. Arte final. Fotolito incluso. Cintado.		
Fabricante:			
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	08.420.626/0001-69	Valor:	
Fornecedor:	UBERCÓPIAS E IMPRESSOS LTDA	R\$ 1,15	
Marca:			
Descrição:	Envelope branco com timbre 11 x 23 cm Envelope branco com timbre 11 x 23 cm, 1x0 cor, tinta traço em sulfite 80 g, envelope branco. Arte final. Fotolito incluso. Cintado.		
Fabricante:			
Cidade/UF:	UBERLÂNDIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	10	Menor preço	R\$ 7,50	R\$ 75,00
BLOQUINHO PARA RECADO, de 1ª qualidade, com 100 folhas com dimensões de no mínimo 76mmx76mm cada folha. Contendo 100 folhas na embalagem.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Juruiaia	039/2023	28/04/2023

Preços

CNPJ:	36.933.736/0001-60	Valor:	R\$ 10,00
Fornecedor:	N&C Comercio de Descartaveis LTDA		
Marca:	mater		
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO P/ RECADOS PAPEL E ADESIVO ACRILICO REPOSICIONAVEL, AUTO ADESIVO NA MEDIDA 76MMX76MM CONTENDO 100 FOLHAS		
Fabricante:	master		
Cidade/UF:	SÃO JOSÉ DA LAPA	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de José Raydan	029/2023	25/07/2023

Preços

CNPJ:	31.486.195/0001-55	Valor:	R\$ 7,50
Fornecedor:	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	JOCAR		
Descrição:	Bloco Adesivo para Anotações- Postit- 76mmX76mm. Bloco com 100 folhas.		
Fabricante:	LEONORA		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	29.461.034/0001-65	Valor:	R\$ 8,90
Fornecedor:	GADITA PROMOCAO DE VENDAS LTDA		
Marca:	BRW		
Descrição:	Bloco Adesivo para Anotações- Postit- 76mmX76mm. Bloco com 100 folhas.		
Fabricante:	BRW		
Cidade/UF:	RIBEIRÃO DAS NEVES	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	6	Menor preço	R\$ 8,70	R\$ 52,20

CADERNO- de 1ª qualidade, com 96 folhas brancas e pautadas, em espiral, medindo no mínimo 150mmX210mm, capa dura.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura de Coronel Fabriciano - MG	9/2023	11/07/2023

Preços

CNPJ:	32.390.868/0001-31	Valor:	
Fornecedor:	A4 PAPELARIA E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA	R\$ 8,70	
Marca:	TILIBRA		
Descrição:	CADERNO PEQUENO CAPA DURA, 96 FOLHAS, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, ESPIRAL E FOLHAS PAUTADAS. (CÓDIGO COMPRASNET: 462543) CADERNO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, MATERIAL CAPA: CAPA DURA, QUANTIDADE FOLHAS: 96 FL, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPIRAL E FOLHAS PAUTADAS.		
Fabricante:	TILIBRA		
Cidade/UF:	IPATINGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	02.847.009/0001-68	Valor:	
Fornecedor:	NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI	R\$ 10,00	
Marca:	FORONI		
Descrição:	CADERNO PEQUENO CAPA DURA, 96 FOLHAS, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, ESPIRAL E FOLHAS PAUTADAS. (CÓDIGO COMPRASNET: 462543) CADERNO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, MATERIAL CAPA: CAPA DURA, QUANTIDADE FOLHAS: 96 FL, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPIRAL E FOLHAS PAUTADAS.		
Fabricante:	FORONI		
Cidade/UF:	CORONEL FABRICIANO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	17.010.855/0001-04	Valor:	
Fornecedor:	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 12,00	
Marca:	FORONI		
Descrição:	CADERNO PEQUENO CAPA DURA, 96 FOLHAS, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, ESPIRAL E FOLHAS PAUTADAS. (CÓDIGO COMPRASNET: 462543) CADERNO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, MATERIAL CAPA: CAPA DURA, QUANTIDADE FOLHAS: 96 FL, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPIRAL E FOLHAS PAUTADAS.		
Fabricante:	FORONI		
Cidade/UF:	IÚNA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 4,50	R\$ 22,50
FITA ADESIVA FINA, de 1ª qualidade, incolor, transparente, composição: Filme de Polipropileno bi-orientado (BOPP) e adesivo acrílico a base de água. Dimensões - 1,2mm x 40m.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Cantagalo	004/2023	10/05/2023

Preços

CNPJ:	44.933.822/0001-09	Valor:	
Fornecedor:	TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 5,01	
Marca:	EUROCEL		
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 12MMX40MT		
Fabricante:	EUROCEL		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	09.042.463/0001-90	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 4,50	
Marca:	3m		
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 12MMX40MT		
Fabricante:	3m		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Paulistas	031/2023	26/06/2023

Preços

CNPJ:	13.102.315/0001-91	Valor:	
Fornecedor:	Roberto Celso Costa Leao	R\$ 6,00	
Marca:	FITPEL		
Descrição:	Fita adesiva transparente fina 12mmX40mt composição: Prolipropileno e forte poder de adesão		
Fabricante:	FITPEL		
Cidade/UF:	PAULISTAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Menor preço	R\$ 20,00	R\$ 60,00

ROLO ADESIVO ETIQUETA BOLA - de 1ª qualidade, na cor dourada ou prateada, medindo 13mm X 13mm. Rolo com 150 unidades.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	ROLO	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	56/2023	22/11/2023

Preços

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 29,90
Marca:	KARINA	
Descrição:	ROLO ADESIVO COM 150 UNIDADES BOLINHA 13MM LACRE PARA ENVELOPE NAS CORES DOURADA OU PRATA	
Fabricante:	KARINA	
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	10.670.994/0001-07	Valor:
Fornecedor:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP	R\$ 20,00
Marca:	COLACRIL	
Descrição:	ROLO ADESIVO COM 150 UNIDADES BOLINHA 13MM LACRE PARA ENVELOPE NAS CORES DOURADA OU PRATA	
Fabricante:	COLACRIL	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 25,20
Marca:	POLIFIX	
Descrição:	ROLO ADESIVO COM 150 UNIDADES BOLINHA 13MM LACRE PARA ENVELOPE NAS CORES DOURADA OU PRATA	
Fabricante:	POLIFIX	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Menor preço	R\$ 1,10	R\$ 110,00
ENVELOPE - tamanho carta medindo 11,4cm x 22,9cm, material papel branco, de 1ª qualidade.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Município de Caetanópolis	012/2023	12/09/2023

Preços

CNPJ:	21.529.392/0002-31	Valor:	
Fornecedor:	SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,10	
Marca:	SCRITY		
Descrição:	ENVELOPE OFICIO 11,4 X 22,9CM/BRANCO		
Fabricante:	SCRITY		
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	41.316.755/0001-87	Valor:	
Fornecedor:	LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 1,10	
Marca:	SCRITY		
Descrição:	ENVELOPE OFICIO 11,4 X 22,9CM/BRANCO		
Fabricante:	SCRITY		
Cidade/UF:	MARAVILHAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 1,10	
Marca:	FORONI		
Descrição:	ENVELOPE OFICIO 11,4 X 22,9CM/BRANCO		
Fabricante:	FORONI		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Menor preço	R\$ 2,64	R\$ 13,20
CANETA - Esferográfica ponta fina de 1ª qualidade cor vermelha nº07. Composição: Tinta atóxica. Ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio. Corpo transparente e sextavado (não rola na mesa).				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	010/2023	18/08/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 2,64
Marca:	COMPACTOR	
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 VERMELHA, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFIXANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC	
Fabricante:	COMPACTOR	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 2,64
Marca:	COMPACTOR	
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 VERMELHA, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFIXANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC	
Fabricante:	COMPACTOR	
Cidade/UF:	CURVELO	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	42.595.262/0001-96	Valor:	R\$ 2,64
Fornecedor:	LAISSA A. MENDONCA		
Marca:	COMPACTOR		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 VERMELHA, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFRATILHANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC		
Fabricante:	COMPACTOR	Tipo do valor	
Cidade/UF:	DIVINÓPOLIS	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
4	100	Menor preço	R\$ 2,57	R\$ 257,00

CANETA- Esferográfica ponta fina de 1ª qualidade, cor azul nº07, Composição: Tinta atóxica. Ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio. Corpo transparente e sextavado (não rola na mesa).

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	010/2023	18/08/2023

Preços

CNPJ:	49.618.856/0001-14	Valor:	R\$ 2,57
Fornecedor:	PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		
Marca:	COMPACTOR		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 AZUL, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFRATILHANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC		
Fabricante:	COMPACTOR	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	46.922.141/0001-62	Valor:	
Fornecedor:	RAFAEL ANGÉLICO DA SILVA 06620771 645	R\$ 2,57	
Marca:	BIC		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 AZUL, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFRATILIZANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC		
Fabricante:	BIC		
Cidade/UF:	PARÁ DE MINAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	21.529.392/0002-31	Valor:	
Fornecedor:	SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 2,57	
Marca:	COMPACTOR		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 AZUL, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFRATILIZANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC		
Fabricante:	COMPACTOR		
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:	R\$ 2,57
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA		
Marca:	COMPACTOR		
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 AZUL, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIFRAXANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTINUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO – MARCA DE REFERÊNCIA BIC		
Fabricante:	COMPACTOR	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	CURVELO		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 35,03	R\$ 35,03
LAÇOS PRONTOS- Laço pronto no mínimo 12mmx23cm, na cor vermelho, prata ou dourado.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PACOT	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	013/2023	13/07/2023

Preços

CNPJ:	04.525.797/0001-00	Valor:	R\$ 52,94
Fornecedor:	EMPORIO DOS ANJOS		
Marca:	laço bom		
Descrição:	LAÇO FÁCIL COM FIO 17MM X 34CM, PCT COM 100 LAÇOS VARIAS CORES		
Fabricante:	laço bom	Tipo do valor	Melhor lance
Cidade/UF:	FERVEDOURO		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PACOT	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	013/2023	13/07/2023

Preços

CNPJ:	04.525.797/0001-00	Valor:	R\$ 35,03
Fornecedor:	EMPORIO DOS ANJOS		
Marca:	laço bom		
Descrição:	LAÇO FÁCIL COM FIO 12MM X 23CM, PCT COM 100 LAÇOS VARIAS CORES		
Fabricante:	laço bom		
Cidade/UF:	FERVEDOURO	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	04.970.934/0001-07	Valor:	R\$ 35,03
Fornecedor:	KAPA PAPEL E ETC LTDA		
Marca:	CROMUS		
Descrição:	LAÇO FÁCIL COM FIO 12MM X 23CM, PCT COM 100 LAÇOS VARIAS CORES		
Fabricante:	CROMUS		
Cidade/UF:	MURIAÉ	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Menor preço	R\$ 180,63	R\$ 180,63
ENVELOPE BRANCO- tamanho A4 na cor branco, peso 90gr , medindo aproximadamente 22,9 x 32,4cm.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CAIXA	MUNICIPIO DE ALVARENGA	020/2023	18/04/2023

Preços

CNPJ:	44.506.209/0001-05	Valor:	R\$ 180,63
Fornecedor:	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA		
Marca:	FORONI		
Descrição:	ENVELOPE BRANCO FOLHA A4 22,9X32,4CM CAIXA 250 UNIDADES		
Fabricante:	FORONI		
Cidade/UF:	MANTENÓPOLIS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Pedra Dourada	16/2023	02/06/2023

Preços

CNPJ:	12.388.728/0001-11	Valor:
Fornecedor:	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	R\$ 210,00
Marca:	SCRITY	
Descrição:	ENVELOPE BRANCO, MEDINDO 22X32CM, CAIXA COM 250 UNID.	
Fabricante:	SCRITY	
Cidade/UF:	ESPERA FELIZ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	46.766.632/0001-61	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA	R\$ 200,00
Marca:	celucat	
Descrição:	ENVELOPE BRANCO, MEDINDO 22X32CM, CAIXA COM 250 UNID.	
Fabricante:	celucat	
Cidade/UF:	TOCANTINS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	